UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi hình thức kiểm tra tình hình triển khai thực hiện dự án
 tại khu vực cửa khẩu Chi Ma

Ngày 08/7/2025, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) đã ban hành Giấy mời số 86/GM-BQLKKTCK về việc kiểm

tra tình hình triển khai dự án tại khu vực cửa khẩu Chi Ma, theo đó thời gian bắt

đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 11/7/2025. Tuy nhiên, do trùng lịch công tác đột

xuất và Ban Quản lý nhận được văn bản của Công ty TNHH Thương mại và

xuất nhập khẩu Tuấn Sơn về việc xin hoãn thời gian kiểm tra thực tế dự án. Sau

khi xem xét, Ban Quản lý Thông báo như sau:

1. Hoãn cuộc kiểm tra trực tiếp tình hình triển khai dự án tại khu vực cửa

khẩu Chi Ma theo Giấy mời số 86/GM-BQLKKTCK. Ban Quản lý thực hiện

kiểm tra, giám sát thông qua Báo cáo đối với Dự án Khu kinh doanh, dịch vụ

thương mại tổng hợp Tuấn Sơn và Dự án Trụ sở, văn phòng giao dịch và cửa

hàng dịch vụ tổng hợp bán và giới thiệu sản phẩm.

2. Đề nghị Công ty TNHH Thương mại và xuất nhập khẩu Tuấn Sơn và

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Thăng Long Lạng Sơn báo cáo bằng văn bản

đầy đủ tình hình thực hiện dự án (trong đó nêu rõ việc thực hiện các thủ tục pháp

lý về đầu tư, đất đai, xây dựng, môi trường, phòng cháy chữa cháy… và các

vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện dự án; đề xuất, kiến nghị đối với

các cơ quan quản lý nhà nước) chậm nhất trong ngày 15/7/2025 gửi về Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 19 Lý Thái

Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng

thông báo và đề nghị Công ty TNHH Thương mại và xuất nhập khẩu Tuấn Sơn,

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Thăng Long Lạng Sơn thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số
 86/GM-BQLKKTCK;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, TTQLCK;

- Lưu: VT, KH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-07-10T17:39:58+0700

		2025-07-11T07:46:02+0700

		2025-07-11T07:46:02+0700

		2025-07-11T07:46:02+0700